

Kinkku quiche L 150g (SUOLAINEN)

Konditoria pH7



Ainesosat / Ingredienser:

POHJA (VEHNÄJAUHO, riisijauho, margariini(kasvisrasva(palmuöljy, rypsi), vesi, emulgointiaine(E471, sitruunahappo E330), MAITOJAUHE, suola, sokeri), laktoositon KERMA , laktoositon JUUSTO, KANANMUNA, laktoositon TUOREJUUSTO (pastöroitu MAITO ja KERMA, suola, sakeuttamisaineet (E410, E440), säilöntäaine (E202) ja hapate), kinkkusuikale, sipuli (sipuli, rypsiöljy), laktoositon MAITOJUOMA , Keltuaimassa (KANANMUNAN Keltuainen, säilöntäaine E202, happamuudensäätöaine E330), suola , mustapippuri

BAS (Vetemjöl, rismjöl, margarin(vegetabiliskt fett(palmolja, raps), vatten, emulgeringsmedel (E417, citronsyra E330)Mjölkpulver, salt, socker), laktosfri Grädde, laktosfri OST, Helägg, Fräskost (pastöriserad skummjöl och grädde, salt, förtjockningsmedel (E410, E440), konserveringsmedel (E202), laktasenzym och syrningskultur), skinkskivor, lök (lök, rapsolja), laktosfri mjölkstryck , Äggulmassa (Äggula, konserveringsmedel E202, surhetsreglerandemedel E330), salt, svartpeppar

Ravintosisältö / Näringsvärde:

	100g	1 annos / portion
Energia/Energi	1257.1 kJ / 300kcal	0 kJ / 0kcal
Rasva/Fett	22.3	0
josta tyydyttynttä/varav mättat fett	11.5	0
josta kertatyydyttämätöntä/varav enkelomättat fett	3.2	0
josta monitydyttämätöntä/varav fleromättat fett	0	0
Hiilihydraatit/Kolhydrater	14.5	0
josta sokereita/varav sockerarter	2.5	0
josta polyoleja/varav sockeralkohol	0	0
josta tärkkelystä/varav stärkelse	0	0
Ravintokuitu/Kostfiber	0	0
Proteiini/Protein	10.4	0
Suola/Salt	1.3	0
Laktoosi / Laktos	0	0

Allergeenit / Allergener:

Sisältää: Maito, Muna, Gluteeni.

Innehåller: Mjök, Ägg, Gluten.

Lisätietoja

27.5.2020 JT